CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  11/09/2023

  Registrado sob o nº  73c111a3

  Sessão de  12/09/2023

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2023

ANO

 AUTORIA: Ver. Hans Muller Rios de Lima

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS 07

REQUEREMOS à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, Moção de Congratulações e Aplausos
dirigida à poetisa Maria Luciana Olmedo, da nossa cidade de Jardim que se destacou com suas poesias literárias
no Evento da Semana da Educação e Feira Literária em nosso município, ainda vem se destacando
consequentemente por suas lindas poesias..

À poetisa Maria Luciana Olmedo, nossas sinceras congratulações e aplausos.

Sala das Sessões, 12 de Setembro de 2023

Ver. Hans Muller Rios de Lima
Vereador(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144